ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃES



DIÁRIO OFICIAL



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO	1
ERRATA	2

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020

A Prefeitura Municipal de Guimarães — MA, torna público aos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item que seria realizado no dia 16 de junho de 2020 às 08:00hs, tendo por objeto a Registro de Preços para a Eventual Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias e fundos do Município de Guimarães/MA. Fica adiada por motivo de não cumprir o prazo de publicação que é de no mínimo 08 (oito) dias uteis. Ao tempo, que esta CPL informa que o pregão supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93. Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo Adiamento do referido pregão. Sem mais para o momento reitero as mais estimas e consideração. Guimarães/MA, 16 de junho de 2020. José Ribamar Gomes Cardoso Pregoeiro Oficial

ERRATA

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 1805003.017/2020: RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 012/2020. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 05.505.334/0001-30, com sede na Rua Candido Lires, s/nº, Centro - CEP 65.255-000-Guimarães - MA, inscrita no CNPJ: 11.291.712/0001-23 e a empresa R. M. da SILVA DE DEUS - ME, inscrito no CNPJ: 07.482.123/0001-55, situado na avenida Governador Antonio Dino, nº 224, Bairro Centro, Mirinzal - MA, CEP 65.265-000. Publicado na Edição do dia 02 de Junho de 2020, nas páginas 01 e 02 , do Diário Oficial do Município - DOM. ONDE SE LÊ: EXTRATO DO CONTRATO Nº 1805003.017/2020; RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL DE N° 012/2020. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 05.505.334/0001-30.**LEIA - SE:** CONTRATO N° EXTRATO DO 1805003.017/2020; RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 017/2020. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS

DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: CNPJ: 11.291.712/0001-23. Guimarães — MA, 04 de Junho de 2020. Olavo Antônio Cardoso Guimarães, CPF: 027.384.083-54, Secretário Municipal de Saúde.

Estado do Maranhão

Município de Guimarães

DIÁRIO OFICIAL

Caderno Geral do Poder Executivo

Chefia de Gabinete

Coordenação do Diário Oficial do Município - DOM Rua Dr Urbano Santos, nº 214, Centro - CEP 65.255-000 edom@guimarães.ma.gov.br

Osvaldo Luís Gomes

Prefeito

Coordenadação do e-DOM

NORMAS DE PUBLICAÇÃO

Ao elaborar o seu texto para publicação no Diário Oficial Eletrônico, observe atentamente as instruções abaixo:

- a) Edição dos textos enviados a Diário por email;
- b) Medida da página 17cm de largura e 25cm de altura;
- c) Editor de texto padrão: Word for Windows Versão 6 ou Superior;
- d) Tipo de fonte: Times New Roman;
- e) Tamanho da letra: 9;
- f) Entrelinhas simples;
- g) Excluir linhas em branco;
- h) Tabelas/quadrados sem linhas de grade ou molduras;
- i) Havendo erro na publicação, o usuário poderá manifestar reclamação por escrito até 30 dia após a circulação do Diário Oficial Eletrônico;
- j) Se o erro for proveniente de falha do setor de publicação, a matéria será republicada sem ônus para o cliente, em caso de erro proveniente do email enviado, o ônus da retificação ficará a cargo do cliente;
- k) As matérias que não atenderem as exigências acima serão devolvidas.

Informações: (xx) xxxx-xxxx